[image: Marcarel]TERMO DE ADESÃO PARA CONTRATO DE COBRANÇA
Pelo presente instrumento manifestamos nossa adesão em concordância com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 2018/027 do BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A. cujo objeto é a prestação de serviços de troca eletrônica de dados (EDI - Eletronic Data Interchange) por empresas credenciadas em conformidade com as especificações constantes deste Edital e de seus Anexos.

	DADOS CADASTRAIS DO CLIENTE

	Nome ou Razão Social:

	Número do CPF ou CNPJ:

	Contato da Empresa:

	Endereço:

	Cidade:

	UF:

	CEP:

	Telefone Fixo:

	Tel. Celular:

	E-mail:

	Convênio com o BNB:

	Agência:

	Conta:

	Carteira
		Carteira 21 – Cobrança Simples   Carteira 11 – Desconto
Carteira 41 – Cobrança Vinculada
Conta para debito das tarifas AG ______ e  c/c  _______________

   Conta Livre Movimentação:

	Baixa
	Automática após _____ dias    Úteis        Corridos 
Transferência para Carteira Simples após _____ dias    Úteis        Corridos

	Parâmetros
Troca Eletrônica
		CNAB 240 posições
CNAB 400 posições

Escolhemos a empresa provedora de Rede de Valor Agregado (VAN – Value-Added Network) elencadas abaixo, cujas custas são de responsabilidade do BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

	CONTRATO
	RAZÃO SOCIAL
	CNPJ
	ESCOLHA (somente uma)

	2018 - 140
	7COMM INFORMÁTICA LTDA
	56.709.413/0001-02
	⃝ SIM

	2018 - 141

	ACCESSTAGE TECNOLOGIA S.A

	04.398.168/0001-58

	⃝ SIM

	2018 - 143

	E-SALES SOLUÇÕES DE INTEGRAÇÃO LTDA.

	07.385.111/0001-02
	⃝ SIM

	2019 - 049

	FINNET SA TECNOLOGIA
	05.607.266/0001-10

	⃝ SIM

	2018 - 142

	NEXXERA TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A

	03.813.865/0001-65

	⃝ SIM

	2018 - 157

	OI MÓVEL S.A
	05.423.963/0001-11

	⃝ SIM

	2018 - 150

	PRIMESYS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS S.A
	59.335.976/0001-68

	⃝ SIM

	2018 - 144

	TIVIT TERCEIRIZAÇÃO DE PROCESSOS, SERV. E TEC. S/A
	07.073.027/0001-53

	⃝ SIM

	2018-179
	ATP TECNOLOGIA E PRODUTOS S.A
	38.059.846/0001-70
	⃝ SIM

A empresa escolhida realizará meus serviços de troca eletrônica de dados (EDI - Eletronic Data Interchange) junto ao BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

	ASSINATURA/CARIMBO

	Data: _____/_____/_______
Declaramos para os devidos fins e efeitos de direito, que as informações por nós prestadas neste documento são verídicas, de nossa inteira e exclusiva responsabilidade.

Este termo de adesão é acompanhado de cópia do contrato do convênio com o Banco do Nordeste do Brasil S.A.
	PARA USO DO BNB (REFERENTE AO SERVIÇO)

	Responsável BNB:

	Matrícula:

	Telefone:

	E-mail:

	Observações:

Banco do Nordeste do Brasil S.A
Direção Geral: Centro Administrativo Presidente Getúlio Vargas
Av. Silas Munguba, 5700 – Passaré - Caixa Postal 628 – CEP: 60743-902 – Fortaleza - CE
image1.png
B d
X Rensase